
XXXVII Vooremaa auhinnavõistlused maadluses

 Jõgeva, 22.10.2016

Category

2005 ja nooremad
16 Participants Weight class

30kg

Competition Sheet

1  Aleksandr Grits
 Ramm

2  Robi Kristjuhan

 Korrus3

3  Armin Kull

 MK LEO

4  Tõnn Mihhailoy

 Tartu Valla SK

5  Kirils Zemans

 Liepaja

6  Karmo Ossi
 Rakvere

7  Virgo Raja

 V-Maarja

8  Vladislav Dovsek

 Korrus3

9  Markus Kallas

 Valga

10  Martin Feklistov
 Hammerlock

11  Sten Sarapuu

 Ramm

12  Tony Richard Hansen

 Korrus3

13  Kevin hilpus

 MK Jaan

14  Daniel Jeremejev
 Tartu K Englas

15  Al-Bara Chopalaev

 Korrus3

16  Kaarel Moorits

 V-Maarja
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Robi Kristjuhan (-2)

2 Martin Feklistov (-10)

3 Al-Bara Chopalaev (-15)

3 Aleksandr Grits (-1)

5 Tony Richard Hansen (-12)

5 Kirils Zemans (-5)

7 Daniel Jeremejev (-14) 5 1 0 6 3

8 Armin Kull (-3) 5 1 0 6 10

9 Virgo Raja (-7) 5 0 0 14 15

10 Kevin hilpus (-13) 0 0 0 0 2

11 Sten Sarapuu (-11) 0 0 0 0 4

12 Kaarel Moorits (-16) 0 0 0 0 4

13 Karmo Ossi (-6) 0 0 0 0 4

14 Tõnn Mihhailoy (-4) 0 0 0 0 6

15 Vladislav Dovsek (-8) 0 0 0 0 8

16 Markus Kallas (-9) 0 0 0 0 8

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Robi Kristjuhan Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Martin Feklistov
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